

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2022 - PR

Processo Administrativo: 85/2022

Data do Processo: 05/09/2022

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO****Nº Lote: 1 - LOTE 01 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	240,000	M2	PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, RETIFICADO, - PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO MAIOR QUE 2025 CM2		54,9400	13.185,60
2	210,000	M2	REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, - RETIFICADA, PEI MENOR OU IGUAL A 3, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2		33,8000	7.098,00
3	2.300,000	KG	ARGAMASSA COLANTE - TIPO ACIII		1,8900	4.347,00
4	50,000	KG	REJUNTE CIMENTÍCIO, - QUALQUER COR (QUE COMBINE COM A CERÂMICA ESCOLHIDA)		3,6100	180,50
5	9.000,000	UND	NIVELA PISO - BASE 2.00 MM		0,2300	2.070,00
6	1.000,000	UND	NIVELA - PISO CUNHA		0,3600	360,00
7	65,000	UND	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL - 19 X 19 X 39 CM, FBK 10 MPA (NBR 6136)		6,7500	438,75
Total Lote						27.679,85

Nº Lote: 2 - LOTE 02 - MATERIAL HIDRÁULICO E

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	10,000	UND	VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA COM ASSENTO, - INCLUSO ENGATE FLEXÍVEL EM PLÁSTICO BRANCO, 1/2 X 40CM		563,3100	5.633,10
9	8,000	UND	TORNEIRA METÁLICA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO - TEMPORIZADA PRESSÃO FECHAMENTO AUTOMÁTICO, BICA BAIXA		160,6900	1.285,52
10	1,000	UND	TORNEIRA METÁLICA CROMADA DEMESA/BANCADA, - PARA COZINHA, BICA MOVEL, COM AREJADOR, 1/2 " OU 3/4 "		135,9300	135,93
11	1,000	UND	TORNEIRA METÁLICA CROMADA PARA JARDIM / - TANQUE, COM BICO PLASTICO, CANO LONGO, DE PAREDE, PADRAO POPULAR / USO GERAL , 1/2 " OU 3/4 "		64,2600	64,26
12	2,000	UND	CAIXA D'AGUA FIBRA DE VIDRO - PARA 5000 LITROS, COM TAMPA		2.964,5600	5.929,12
13	300,000	MTS	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL - ELETRODUTO PVC FLEXIVEL		3,2500	975,00
Total Lote						14.022,93

Nº Lote: 3 - LOTE 03 - PEDRAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
14	2,000	UND	BANCADA PARA BANHEIRO EM GRANITO CINZA OCRE - COM DIMENSÕES DE 0,45MX1,70M E ESPESSURA DE 2,5 CM, INCLUSO DUAS CUBAS DE EMBUTIR POR BANCADA, SENDO ESTA LOUÇA BRANCA EM FORMATO OVAL COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 35X50CM, COM VALVULA PLÁSTICA NA COR BRANCA PARA LAVATÓRIO 1", SEM UNHO, COM LADRÃO, INCLUSO FRONTÃO COM 07 CM DE ALTURA E ACABAMENTO TIPO SAIA, FIXAÇÃO COM MÃOS FRANCESAS. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.		803,7100	1.607,42
15	2,000	UND	BANCADA PARA BANHEIRO EM GRANITO CINZA OCRE COM DIMENSÕES DE 0,45MX2,00M - E ESPESSURA DE 2,5 CM, INCLUSO DUAS CUBAS DE EMBUTIR POR BANCADA, SENDO ESTA LOUÇA BRANCA EM FORMATO OVAL COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 35X50CM. COM VALVULA PLÁSTICA NA COR BRANCA PARA LAVATÓRIO 1", SEM UNHO, COM LADRÃO, INCLUSO FRONTÃO COM 07 CM DE		763,9200	1.527,84

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2022 - PR

Processo Administrativo: **85/2022**Data do Processo: **05/09/2022**

16	1,000	UND	ALTURA E ACABAMENTO TIPO SAIA, FIXAÇÃO COM MÃOS FRANCESAS. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. BANCADA PARA COZINHA EM GRANITO CINZA OCRE - COM DIMENSÕES DE 0,55MX2,50M E ESPESSURA DE 2,5CM, INCLUSO UMA CUBA DE EMBUTIR NA BANCADA, SENDO ESTA DE AÇO INOX EM FORMATO QUADRADO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 40X35CM. INCLUSO FRONTÃO EM GRANITO COM ALTURA DE 10 CM, GUARNIÇÃO COM ALTURA DE 2CM E ACABAMENTO TIPO SAIA. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO COM FIXAÇÃO COM MÃOS FRANCESAS		1.911,9500	1.911,95
17	1,000	UND	BANCADA PARA DML EM GRANITO CINZA OCRE COM DIMENSÕES DE 0,60MX2,55M - E ESPESSURA DE 2,5 CM, INCLUSO UMA CUBA DE EMBUTIR NA BANCADA TIPO TANQUE, SENDO ESTA DE AÇO INOX EM FORMATO QUADRADO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 50X40CM. INCLUSO FRONTÃO EM GRANITO COM ALTURA DE 10 CM, GUARNIÇÃO COM ALTURA DE 2CM E ACABAMENTO TIPO SAIA. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO COM FIXAÇÃO COM MÃOS FRANCESAS.		2.054,1600	2.054,16
18	1,600	MTS	SOLEIRA EM GRANITO CINZA OCRE, - DIMENSÕES DE 80CMX15CM E ESPESSURA DE 2CM - 2 PEÇAS		118,6000	189,76
19	3,000	MTS	SOLEIRA EM GRANITO CINZA OCRE, DIMENSÕES - DE 300CMX15CM E ESPESSURA DE 2CM - 1 PEÇA		118,6000	355,80
20	2,000	MTS	SOLEIRA EM GRANITO CINZA OCRE, DIMENSÕES DE 200CMX15CM - E ESPESSURA DE 2CM - 1 PEÇA		118,6000	237,20
21	9,000	M2	DIVISÓRIA SANITÁRIA, TIPO CABINE, EM GRANITO CINZA OCRE, COM ESPESSURA DE 3 CM, POLIDO NAS DUAS FACES, - SENDO COMPOSTO POR PEÇAS DE 2,00 M DE ALTURA		925,9000	8.333,10
Total Lote						16.217,23

Nº Lote: 4 - LOTE 04 - SISTEMA HIDRÁULICO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
22	2,000	UND	FLANGE SEXTAVADO DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, DE 2 1/2" - - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO		123,7900	247,58
23	2,000	UND	ABRIGO PARA HIDRANTE, 90X60X17CM, COM REGISTRO GLOBO ANGULAR 45 GRAUS 2.1/2", ADAPTADOR STORZ 2.1/2", - 2X MANGUEIRA DE INCÊNDIO 15M 1.1/2", REDUÇÃO 2.1/2" X 1.1/2", ESGUICHO EM LATÃO 1. 1/2" E CHAVE DUPLA PARA CONEXOES TIPO STORZ - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO		1.417,1500	2.834,30
24	96,000	MTS	TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MÉDIA, DN 65 (2 1/2"), - CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.		148,8900	14.293,44
25	9,000	UND	JOELHO 90 GRAUS, EM FERRO GALVANIZADO, DN 65 (2 1/2"), - CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.		155,8000	1.402,20
26	2,000	UND	UNIÃO, EM FERRO GALVANIZADO, DN 65 (2 1/2"), - CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.		228,6400	457,28
27	7,000	UND	NIPLE, EM FERRO GALVANIZADO, DN 65 (2 1/2"), - CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO		96,3400	674,38
28	3,000	UND	TÊ, EM FERRO GALVANIZADO, CONEXÃO ROSQUEADA, DN 65 (2 1/2"), - INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO		213,5100	640,53
29	3,000	UND	VÁLVULA DE RETENÇÃO VERTICAL, DE BRONZE, ROSCÁVEL, 2 1/2" - - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO		308,4700	925,41
30	3,000	UND	REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 2 1/2" - - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO		283,0600	849,18
31	1,000	UND	REGISTRO OU VÁLVULA GLOBO ANGULAR EM LATÃO, PARA HIDRANTES EM INSTALAÇÃO PREDIAL DE INCÊNDIO, 45 GRAUS, 2 1/2" - - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO		144,8500	144,85

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2022 - PR

Processo Administrativo: **85/2022**
Data do Processo: **05/09/2022**

	Total Lote	22.469,15
	Total Geral dos Lotes	80.389,16